
L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), terça-feira, 07 de Março de 2023. 7
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

São Domingos do Norte

AVISO DE LICITAÇÃO -
PREGÃO ELETRÔNICO 001/2023 - PMSDN
Cod Cidades 2023.064E0700001.02.0002

O Município de São Domingos do Norte, torna 
público para conhecimento dos interessados que 
fará realizar no dia 21/03/2023 às 09h00 min, na 
plataforma http://bll.org.br/, licitação na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO 
UNITÁRIO POR ITEM. Objeto:  Contratação 
de fornecedor objetivando a aquisição de lanches 
prontos que serão servidos em eventos realizados 
pela prefeitura Municipal. Tudo conforme descrição 
do anexo I do Termo de Referência. Processos : 
no 8809/2022-SEMUR, no 7924/2022-SEMTADES, 
no 8680/2022-SEMAG, no 0131/2023-SEMARH, 
no 5314/2022-SEMMA, no 0170/2023-GABINETE 
e no 0165/2023-SEMEC para atendimento às 
necessidades das Secretarias Municipal da Prefeitura 
Municipal de São Domingos do Norte - PMSDN. 
O edital deverá ser solicitado através do e-mail 
licitasdnnorte@hotmail.com  ou retirados através do 
site: www.saodomingosdonorte.es.gov.br

São Domingos do Norte 06 de Março de 2023.
Jardel Picacio Lopes Chodacki

Pregoeiro PMSDN
Protocolo 1039082

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023-PMSDN

COD. CIDADES 2023.064E0700001.02.0003

Objeto: Registro de preços para eventual contratação 
de empresa especializada em manutenção preventiva 
e corretiva elétrica e eletro mecânica, com mão de 
obra e fornecimento de peças de substituição em: 
quadros de comando, ferramentas elétricas, motores 
elétricos, elevatórias e bombas em geral e demais 
equipamentos elétricos e mecânicos necessários para o 
funcionamento do Sistema de Abastecimento de Água 
(SAAE) de São Domingos do Norte-ES, tudo conforme 
descrição do anexo I do Termo de Referência. Os 
envelopes deverão ser entregues até às 8h do dia 22 
de Março 2023, no protocolo da Prefeitura Municipal, 
o credenciamento ocorrerá a partir das 8h30 e a 
abertura dos envelopes às 9h do mesmo dia e local. 
O Edital completo está à disposição dos interessados 
na Prefeitura Municipal, no site oficial da Prefeitura 
Municipal: www.saodomingosdonorte.es.gov.br 
Informações através do telefone (27) 3742-0200 das 
07h às 11h e das 12h30 às 16h30.

São Domingos do Norte/ES, 06 de Março de 2023.
Jardel Picacio Lopes Chodacki

Pregoeiro PMSDN
Protocolo 1039587

São Roque do Canaã

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO 
CANAÃ-ES

RESULTADO HABILITAÇÃO/INABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 005/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 004437/2022

EMPRESA HABILITADA:
1. CONSTRUTORA PATAMAR LTDA, na qualidade 
de representante do CONSÓRCIO PARQUE DE SÃO 
ROQUE.

EMPRESAS INABILITADAS:
1. EDURBAN EDIFICAÇÕES E URBANISMO LTDA.
2. PRIME CONSULTORIA DE OBRAS E PROJETOS 
LTDA.

A abertura dos envelopes de nº 02 - Proposta 
Comercial, ocorrerá no dia 15 de março de 2023, 
às 08h30min, desde que o prazo para interposição 
de recursos perpasse em branco.

São Roque do Canaã - ES, 06 de março de 2023.

JARDEL MAFIOLETTI TONINI
Presidente da CPL
Decreto Nº 5.412/2021

Protocolo 1039310

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO 
CANAÃ-ES

RESULTADO HABILITAÇÃO/INABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 004075/2022

EMPRESAS HABILITADAS:
1. PRIME CONSULTORIA DE OBRAS E PROJETOS 
LTDA.
2. CONSTRUTORA PADRÃO LTDA.
3. MENDONÇA CONSTRUÇÕES LTDA.

A abertura dos envelopes de nº 02 - Proposta 
Comercial, ocorrerá no dia 16 de março de 2023, 
às 08h30min, desde que o prazo para interposição 
de recursos perpasse em branco.

São Roque do Canaã - ES, 06 de março de 2023.

JARDEL MAFIOLETTI TONINI
Presidente da CPL
Decreto Nº 5.412/2021

Protocolo 1039457

Vila Pavão

RESUMO DE Inexigibilidade DE LICITAÇÃO Nº 
006/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
000535/2023

ID CIDADES: 2023.074E0700001.10.0006
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VILA PAVÃO/ES.
CONTRATADA: TRACTORBEL EQUIPAMENTOS 
LTDA.
OBJETO: Revisão de 100 horas trabalhadas da pá 
carregadeira LIUGONG CLG 835H.
VALOR GLOBAL: R$ 6.808,09.
RECURSOS FINANCEIROS:
Ficha - 143 e 145.

Vila Pavão, ES, 06/03/2023.

UELIKSON BOONE
Prefeito Municipal

Protocolo 1039292


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2023-03-06T22:02:28-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




